
 13,539 m2

7,649  m2

국가식품클러스터 입주현황

확정지번

익산IC720

720

왕궁농공단지

진입로

주차장
주유소

상업시설

저류지

공원

공공폐수처리시설

폐기물처리시설

공동주택

주거구역

종교시설

 6,835 m2

5012-2

 5,911 m2

 13,188 m2

 12,878 m2

 7,017 m2

5012-1

5012-3

5012-4
5012-5

5012-7

5012-6

5012-175012-16
5012-14

5012-13
5012-12

5012-11

5012-10

5012-9

5012-8
 7,221 m2

 3,024 m2

 3,079 m2

 3,079 m2

 3,079 m2

 3,079 m2

 3,022 m2

 3,096 m2

 2,916 m2 3,067 m2  2,945 m2

1393 1394 1395

1397

1396

1398

1399

1400

1402

1403

1404

1405 1406 1407 1408

15,338

국가식품클러스터지원센터

에이젯
시스템

   퍼스트
바이오푸드

   순수본(주)

   씨엔씨
   레그비

   덕성테크펙    한림지기

 원광제약

  하루그룹

 프롬바이오

 삼보판지
 조은건강 네오크레마 BTC

 코아바이오 프라하의 골드

 세인식품

정담

성진푸드(주)

한국축산

  239
바이오

 JS바이오

 SCDD

 하늘김치

 애니웨이
  코리아

 전통가공
 식품협회

(2,411평)

(1,508평)

(9,088평)

(9,190평)

(9,477평)

(4,293평)

(3,199평)

(521평)

(505평)

(1,914평)

(1,367평)

(3,487평)

(3,492평)

(2,487평)

(1,195평)

(1,412평)

(1,395평)

(1,377평)

(1,377평)

(1,448평)

(1,257평)

(1,517평)

(1,412평)

(1,444평)

(1,478평)

(1,478평)

(1,594평)

(1,766평)

(2,549평)

(4,026평)

(7,412평)

(5,346평)

(4,766평)

(4,065평)

(5,217평)

(4,982평)

(1,737평)

(1,934평)

(1,453평)

(1,366평)

(1,379평)

(1,397평)

(1,346평) (1,466평)

(2,549평)

(2,549평)

14,876 18,538

(5,484평)

(5,607평)

 에이디오
인프라코어

 근주(주)

3,064

(900평)

 청하식품(주)

공장착공 및 준공지역

식료품제조업

연관업종

음료제조업

물 류 존

연구시설

획지경계선

(927평)

소스산업화센터
 입주예정구역

 6,588

임대형용지

(1,430평) (1,198평)

5019-16

변전소

←

지원센터
    S4

 3,225 m2

 3,284 m2

 3,284 m2

 3,283 m2

 3,282 m2

 3,280 m2

 3,379 m2

 3,340 m2  3,217 m2

 1,689 m2

1,681 m2

1,679 m2

 12,945 m2

 12,945 m2

 12,945 m2

 12,757 m2 12,945 m2

  5,848 m2

  5,821 m2

  31,767 m2

  8,744 m2

  6,605 m2

  11,297 m2

  9,954 m2

  20,217 m2
9,596 m2

16,442 m2 3,331 m2

6103-1

(936평)
 3,094 m2

6103-3

(4,396평)

 14,533 m2

6103-2

(654평)
 2,161 m2

6103-4

(781평)
 2,583 m2

6103-6

(654평)
 2,161 m2

6103-7

(654평)
 2,161 m2

명인양조

지원센터
������

소방서

  4,977 m2

  30,044 m2

  30,329 m2

  31,277 m2

  4,322 m2

  20,951 m2

  4,311 m2

  4,449 m2

  4,523 m2

 5,828 m2

 4,772 m2
 2,547 m2

 2,480 m2

 2,479 m2

 2,479 m2

 27,237 m2

 41,008 m2

5013-11

1,687 m2

지도보는 법

 13,287 m2

(4,026평)

 13,287 m2

(3,912평) (2,824평)

(996평)

(898평)

(1,331평) (1,395평) (1,281평)

(6,946평)

(7,414평)

(1,099평) (1,746평)

(1,791평)

(2,071평)

(4,102평)

(3,996평)
(3,902평)

(2,188평)

(2,126평)

(916평)

(933평)

(933평)

(933평)
(933평)

(915평)
(938평)

(883평) (929평) (892평)

(977평)

(995평)

(995평)

(995평)

(994평)

(994평)
(1,023평)

(1,012평) (974평)
(3,922평)

(3,922평)

(3,922평)

(3,922평)
(3,865평)

(1,772평)

(1,763평)

(512평)

(508평)

(509평)

(511평)

(1,284평)

(1,284평)

(1,446평)
(771평)

(1,323평)

(2,190평)

(752평)

(751평)

(751평)

(8,253평)

(12,427평)

(1,153평)

(1,284평)

(1,567평)

(1,381평)

(1,380평)
(1,310평)

(6,349평)

(1,306평)

(1,348평)

(1,371평)

(2,233평)

(2,060평)

(4,468평)

(2,154평)

(2,235평)

(805평) (885평) (885평) (885평) (885평) (860평)

(806평) (885평)

(1,658평)

(1,525평)

(4,910평)

(885평) (860평)

(1,571평)

(1,571평)

저류지

 푸드원텍

 2,583 m2

국가식품클러스터지원센터
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5016-3

(522평)

   고려
외식산업

  5,076 m2

 도싯골
푸드앤씨

이엠푸드

  53,614 m2

678

   하림식품

5020-1

(2,906평)

 9,591 m2

5020-2

(2,956평)

 9,755 m2

5020-3

(1,971평)

 6,505 m2

왕복
4차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
6차

왕복
6차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

 케미드

  7,993 m2

유니온테크(주) 

  3,810 m2

 제너럴
 네이처

  3,568 m2

 핀컴퍼니

  3,326 m2

6203-1

(837평)
 2,768 m2

6203-2

(844평)
 2,789 m2

6203-3

(837평)
 2,768 m2

6203-4

(844평)
 2,789 m2



지도보는 법
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공장착공·준공지역

계약완료 필지

건축한계선

진출입 불가표시

��

��

��

��

��

왕복
4차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
6차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
4차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
2차

왕복
4차

왕복
2차

국가식품클러스터지원센터

왕복
6차
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